О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2016-2018 годы»
14.11.2017 16:16 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА  УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017                                             с. Ушаково                                               № 64

О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу
«Обеспечение пожарной безопасности на территории Ушаковского сельсовета
Шимановского района Амурской области на 2016-2018 годы»

В целях корректировки и сроков реализации программных мероприятий долгосрочной
программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Ушаковского
сельсовета Шимановского района Амурской области на 2016-2018 годы».

 1 / 2

О внесении изменений и дополнений в муниципальную целевую программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области на 2016-2018 годы»
14.11.2017 16:16 -

постановляю:

1. Внести изменения и дополнения в  программу  «Обеспечение пожарной безопасности
на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района Амурской области на
2016-2018 годы».

1.1.Внести изменения и дополнения в статью 3. Финансовое и ресурсное обеспечение
изложить в новой редакции;

-2018 год – 59.9 тысяч рублей.

2.Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Вестник
Ушаковского сельсовета»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                           Т.Д. Еремеенко

 2 / 2